
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ         

     от  27.09.2024 года      № 58 

     с.  Данково 

 

Об утверждении реестра кладбищ, расположенных на  

территории Данковского сельского поселения  

Каширского муниципального района Воронежской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Национальным планом развития 

конкуренции в Российской Федерации на 2021-2025 годы, утвержденным Распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 № 2424-р, администрация Данковского 

сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить реестр кладбищ, расположенных на территории Данковского сельского 

поселения Каширского муниципального района Воронежской области согласно приложению. 

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации 

Данковского сельского поселения Каширского муниципального района «Муниципальный 

Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Данковского сельского 

поселения Каширского муниципального района в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 И.о. главы администрации 

 Данковского сельского поселения                                        Л.В. Колосова



Приложение  

к постановлению администрации 

Данковского сельского поселения 

Каширского муниципального района 

От 27.09.2024 № 58  

Реестр кладбищ и мест захоронений,  

расположенных на территории Данковского сельского поселения 

 Каширского муниципального района Воронежской области 
 

№ Наимено

вание 

муницип

ального 

образова

ния 

Томской 

области 

Местонахож

дение 

кладбища 

(адрес 

местораспол

ожения 

кладбища) 

Наимено

вание 

кладбищ

а 

Площ

адь, 

кв.м 

Тип 

кладбища 

(открытое/за

крытое) 

Наличи

е 

колумб

ариев 

(да/нет) 

Наличие 

крематор

ия на 

территори

и 

муниципа

льного 

образован

ия 

Кадастр

овый 

номер 

земельн

ого 

участка 

под 

кладбищ

ем 

Правообла

датель 

земельног

о участка  

Дата и 

номер 

государст

венной 

регистрац

ии права 

муниципа

льной 

собственн

ости 

Количе

ство 

захорон

ений на 

кладби

ще 

 

1 

Данковское 

сельское 

поселение 

Российская 

Федерация, 

Воронежская 

область, 

Каширский 

район,              с. 

Данково         ул. 

Смирнова, 

№ 125 

с. Данково 
48000,0

0 
открытое нет нет 

36:13:00000

00:2685 

 

Администрац

ия 

Данковского 

сельского 

поселения 

27.09.2023 

36:13:0000000

:2685-

36/079/2023-1 

Нет 

данных 

 



2 

Данковское 

сельское 

поселение 

Российская 

Федерация, 

Воронежская 

область, 

Каширский 

район,  пос. 

Рябчево, ул. 

Первомайская, 

1а 

Пос. 

Рябчево 

18275,0

0 
открытое нет нет 

36:13:3100

024:256 

04.09.2023 

36:13:310002

4:256-

36/079/2023-

1 

Нет 

данных 

 

3 

Данковское 

сельское 

поселение 

Российская 

Федерация, 

Воронежская 

обл., 

Каширский р-н, 

п. Карамышево, 

западная часть 

кадастрового 

квартала 

36:1363100029 

 

Пос. 

Карамыше

во 

5684,00 открытое нет нет 
36:13:3100

029:537 

01.09.2023 

36:13:310002

9:537-

36/079/2023-

1 

Нет 

данных 

  

 

 

 

 


